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Analyse | Strukturelle Defizite

Gemeindliches Entwicklungskonzept GEK
Rosenthal am Rennsteig
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mittel bis schlechter Bauzustand

schlechter Bauzustand

Leerstand, Baulücke (Stand: Juni 2022)

Sicherung erforderlich ggf. Abriss

bauliche- und strukturelle Defizite

Baugrundstück

siehe Tabelle strukturelle DefiziteNr.
kommunale GebäudeG
Freiflächen | Straßen | WegeF
Baulücken | BaugrundstückeB

100 m0 50

Sportplatz
Spielplatz

Friedhof

Skywalk
Aussichtsplattform

FFW

P

B1 B2

B3

B5
B4

B6

B7

1

2
3

4

5

6

F8

F7

F6

F5
F4

F2

F1
G3

G2
G1

F9

F3Teich

Markt


	Pottiga
	4 Strukturelle Defizite  


